Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022 Ano VII - Edição nº 00361 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cândido Sales

publica

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE849FF0D3994B8DF368418470B7E6B9

quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO 002/2022.

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE849FF0D3994B8DF368418470B7E6B9

quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Contrato

     CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2022
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 012/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES ‐ BA, pessoa jurídica de direito público interno,
CNPJ nº 16.424.053/0001‐70, estabelecida à Rua Getúlio Vargas, nº 101, Centro, Cândido Sales, Estado da
Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Simplicio Maria Santos Lopes.

CONTRATADO:  CLARICE  MENDES  SANTOS  –  ME,  NOME  FANTASIA  “ARMARINHO  NICE”,  CNPJ
16.207.235/0001‐99,  localizado na Avenida Presidente Costa e Silva, 11, Centro, Cândido Sales, Bahia,
representado por procuração, por RISOMSAR SANTIAGO SILVA, portadora da CI de RG 01.405.704‐20, CPF
275.076.455‐68.

OBJETO:  Aquisição  material  de  expediente  e  papelaria  em  geral  para  atender  as  atividades
administrativas deste Legislativo.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo Administrativo n° 012/2022, Licitação Pregão
Presencial n° 002/2022, na forma prevista nos arts. 68 a 71, da Lei n° 8.666/93.

PAGAMENTO: O valor total do presente do contrato é de R$ 13.400,00 (Treze Mil e Quatrocentos Reais).
O  pagamento  será  efetuado  após  atendida  as  condições  estabelecidas  pelos  itens  15  e  16  do  Edital,
conforme  fornecimento  de  material  de  consumo,  mediante  apresentação  de  nota  fiscal/fatura
devidamente atestada pelo setor competente.

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de
dezembro de 2022.

Cândido Sales – Bahia, em 21 de janeiro de 2022.

Simplicio Maria Santos Lopes
CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES

Contratante

RISOMSAR SANTIAGO SILVA
CLARICE MENDES SANTOS – ME

Contratado

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE849FF0D3994B8DF368418470B7E6B9

		2022-02-24T10:32:35-0300